送付先

〒830-8520

福岡県久留米市城南町１５番地３

久留米市役所 市民文化部 市民税課 諸税チーム 軽自動車税係

令和   年   月   日

久留米市長 宛

納税義務者名

（フリガナ）

生年月日
□大正 □昭和

□平成 □令和    年   月   日

軽自動車税（種別割）納税通知書の送付先設定届

 軽自動車税（種別割）納税通知書の送付先住所の設定について、下記のとおり届け出ます。なお、下

記送付先住所で納税通知書を送付して返送になる場合や、滞納が発生する場合は、再送や催告等が住民

登録地へ送付されても異議ありません。

送付先住所

〒

電話番号          －            －

本人確認書類（運転免許証）の写しの貼り付け欄

表面 裏面

表 裏